
Dec os 
Agendapunt 
Vergadering 

W031195 / 2131 
12 
28 januari 2016 ·~ 

~· 
LISSE 

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Laan van Rijckevorse l 14A 

De raad van de gemeente Lisse; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 december 2015, nr 8468; 

gelet op het bepaalde in artikel van de Gemeentewet; 

Be s luit : 

1. De Nota van Zienswijzen vast te stellen; 

2. Het bestemmingsplan Laan van Rijckevorsel 14A gewijzigd vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Lisse in zijn openbare vergadering van 28 januari 
2016 

mevrouw M. Verhoev 

-----


